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Element me furnizim me energji
elektrike për tavolinë modulare

Profiles

Product features

Materiali: fletë metalike●

Element me furnizim me energji për tavolinë modulare pune - me 2 bobina/bobina (për kabllo elektrike

dhe për zorrë pneumatike) me susta kthyese

●

990PNE



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories


Baza e një dollapi te ngushtë mjetesh

Spare parts

Mbështjellësi i kabllove elektrike përmban 10 m kabllo 3x1,5 mm² për 220 V●

Bobina e zorrës së furnizimit për ajër të kompresuar përmban një zorrë me gjatësi 10+3 m, diametër të

brendshëm 8 mm, diametër të jashtëm 12 mm dhe me xhunte pranon 1/4". Presioni maksimal i punës

është 12 bar.

●

Pjesa e poshtme e elementeve te deres dhe një rafti ne mbredesi●

Rrotullat kan çasje edhe individualisht ; bobina e zorrës me kodin 627387 dhe bobina e kabllit elektrik

me kodin 627387. Qarku mund të montohet në këmbën mbështetëse të tavolinës modulare të punës

me ndihmën e një mbajtëse pneumatike, kodi 627372.

●

bravë me çelës dhe varëse●

625646 475 650 870 33000




Lock with keys

Related products


Kabëll vazhduese njëfazore 3x1,5mm2


Gyp i ajrit 8x12mm, 1/4" ,10m


